Φέσαι. Ita Φέρειν pro ἔχειν
 sacre, vt sup. Ol. VII, 95-
 98.) διδασκαλίαν Χείρωνος,
 διδάχθῆναι παρὰ Χ. Ad rem
 cf. Nem. III, 92. 93.

185. οὔτε ἔργον
 εὐτράπελον κείνοι
 nil iis de discēssu
 ait; nec rem ipsa
 sum, nec caussat

ισιν εἰπῶν, ἰκόμαν
 ἄρχαίαν κομίζων
 ὃς ἐμοῦ, βασιλευομένην
 αὐτ' αἶσαν, τάν ποτε
 ὥπασεν λαγέτα
 καὶ παισὶ, τιμάν.

E. ε.

ab generoso adolescente, qui iuuenili calore et impra-
 se passus erat, factum, nec ullo facto vel verbo nu-
 mificatum: οὔτε ἔ. -εἰπῶν, ἰκόμαν etc. Sic temeritas
 in seqq. mira videri non debet, cum alioqui Chi-
 diae parum fuisset consentaneum, immittere sic
 in manifesta pericula et insidias. Ita εὐτράπελον
 manum, obsequiosum, prium. Accedit quod lectio
 in Cod. Gotting. reperitur. Schneider ad De-
 comparat versum Aristoph. Vesp. 466. οὔτε τιν'
 ὅτε λέγον εὐτράπελον, vbi esse videtur πιδανόν. proba-
 em ad ἐντραπέλον redirem, non tamen cum vetustis
 acciperem inmorigerum, sed potius ab ἐντραπῆναι du-
 ὃ ἐντραπέμενος, qui reuerentiam praestat, habet. De-
 tius aperire consilium suum nutritoribus, saltem
 tum et amore motus, vt obsequiose veniam pete-
 eret. 187. κείναισιν mauult Pauw quod v. 182. 3.
 nae memorantur. Scilicet, si hoc legeretur, tum
 et alterum, quod et ipsum satis frequens in poetis.
 in ipse subest. 188. Interpretes veteres et recen-
 Pauwium, tantopere haerere potuisse in voce ἀρ-
 eptthesin pro ἀρχάν dictam vellent, aut, quod
 maticus maluit, ἀρχάν ἀγκομίζων emendarent, adnio-
 Nihil magis obuium est, quam ἀρχαίαν — τιμάν
 espondere. Tanti erat, vt, quod fecimus, post
 pungeretur. 190. οὐκ αἶσαν Ald. 191. ὥπασε
 ante Oxon.

icaui. Sed vid. ἀρχαίαν τιμάν πατρός — οὐ
 κατ' αἶσαν, οὐ κατὰ τὸ δίκαιον,
 ζων, ὥστε ἀνα- βασιλευομένην, quae tenetur
 ναλαβεῖν, (τήν) ἵνυς (sc. ab alio.)

E. ε. K. ιγ'.

Πεύθομαι γάρ νιν Πελίαν ἄθεριν,
Λευκαῖς πιθήσαντα Φρεσίν,

Ἄμ

193. νιν, quod Dorum est, legi videtur in ms. Bodl. et
id h. l. Pauw. νιν sc. τὴν τιμὴν ἀρχαίαν. Posset quidem
per appositum accipi, vt forte Isthm. VI, 106. Sed hoc

194. πιθήσαντα Morell. et Steph. hincque reliquae vitio
εἰν reposuerant Oxonienses etiam h. l. vix ber

193. πεύθομαι γάρ νιν. Est
ordo verborum: τὸν Πελίαν
ἀποσυλᾶσαι (ἀφελῆσθαι, vt
συλάσασθαι κρᾶτα pro ἀφελῶν
Pyth. XII, 28) νιν (αὐτήν, τὴν
τιμὴν) ἀμετέρων (nam sic
leg.) τοκέων ἀρχεδίκων. Du-
ctum hoc ab ἀρχεδίκης: cu-
ius tamen verum sensum
constituere, difficile est. ἀρ-
χεδίκης dictum esse potest
vt χειροδίκης, cui ius est in
manu; adeoque cui ius est
in regnando, qui iuste re-
gnat. Composita tamen ab
ἀρχῆ videntur a significato
principii ducta, vt ἀρχέκκ-
κος. ἀρχέτυπον. ἀρχέπλου-
τος apud Sophocl. El. 72 ab
initio diues, quique anti-
quas opes sibi vindicat ac
tenet. vt ibid. 1393 ἀρχαίο-
πλουτα πατρός εἰς ἐδώλια.
Erit ergo ἀρχέδικος, δίκαιος
ἀπ' ἀρχῆς. Quo confici pu-
to, scribendum esse ἀρχεδί-
κων sc. τιμῶν, quam olim
iure tenuerunt parentes. Si
haec collegeris, videbis, do-
ctum esse Scholion ad h. l.

194. λευκαῖς Φρεσίν
genere epithetorum
cuius interpretatio
fugit veterum aucto-
rum etymologia autem
πο varia elici possu-
nt. Isthm. VI, 106. Isth-
lostrati et Dionis (C)
auctoritas ad Pinda-
magna esse potest,
Suidae ac Grammatico-
riorum. In Hesiodo
Suida cumalata sum-
pretamenta: λευκαῖς
μαϊνόμενοι. ἢ λαμ-
πρῶτα, ἢ ἡμεροί.
bes, vnde, quod p-
gas. Video tamen
ex contexto coniec-
deducta; quemadmodum
nostris scholiis: Φρε-
στοί. Hominem μο-
sudem, a corpore a-
κόν dici, nil miror;
admotis machinis
vt λευκαῖς Φρεσίν
is significatus.
enim hominem mem-
tiquitas non tradit
contextus docet.
sequebar simplici

τέρων ἀποσυ-
 ᾶσαι βιαίως ἀρχεδικᾶν τοκέων
 ἡ, ἐπεὶ πᾶμπρωτον εἶδον
 γος, ὑπερφιάλου ἀγεμόνος

ΔΕΪΣΑΝΤΕΣ

ων — ἀρχεδικᾶν Ald. et Rom. nisi quod duplici ac-
 ἀρχεδικᾶν, vnde Cratandrina ἀρχεδίκων emendauit; at
 nt ἀρχεδικᾶν. Vt ex Scholiis apparet, lectio haec:
 κᾶν grammaticum Chaerin auctorem habet, ἴν' ἧ, τῶν
 ὄν τῶν ἀρχεδικῶν (explico: δικαίως τὴν ἀρχὴν κεκτημένων)
 ὄν πείθομαι (sc. μιν V. 193.) At ἀρχεδίκων et quantum
 elligere licet, ἀμετέρων, legerant alii, eo sensu, vt
 τὴν ἀρχὴν, ἢν κατὰ δίκην εἶχον οἱ ἡμοὶ γρονεῖς. Oxonienses
 erant, relicto ἀρχεδικῶν, arbitrati illud alterum esse
 ἀμετέρων. Vellem viri docti animaduertissent ac
 etiam a nominibus in -ος genitiuum pluralem eo
 ; Est enim ἀρχεδίκης vel -ας τοκέως ἀμέτερος. Quod
 II, 33. occurrit ἀλλᾶν, dubitationem non tollit.
 retinenda puto ἀμετέρων — ἀρχεδικᾶν τοκέων.

Nec dissentit Pauwius.

oetae multa cri-
 antiquitatis vsu,
 a, verum hono-
 ritate ex ve-
 entia: sic ὕδωρ
 λευκόν, paullo
 αστήρ πολιά, pro
 ili modo φρένες
 ἀμφιμέλαιναί ap.
 pter sanguinis
 : ap. Hesiod. Sc.
 τοῦ — κελαινόν
 τος. modo λευ-
 ento; nam ine-
 naticorum inter-
 , etiam in Schol.
 il moror. Ita
 bilem Horatii
 i cum vitrea bile

Persii: quatenus intumuit;
 viscerum vtique inflatorum
 superficiem multo magis ni-
 tere constat. Nihil afferre
 me quod cogere possit, bene
 memini; tantum meos sen-
 sus eorumque rationes ex-
 pono. Versatur res in co-
 genere, in quo videndum
 est, primo quid sit proba-
 bile per se, tum quid sit
 probabilius ceteris; quan-
 doquidem, quod liquido
 constet, non habemus. In
 his, in quibus nihil est,
 quod ad consensum com-
 pellat, dissensum aliorum
 quis paullo liberalior aegre
 ferat?

Δείσαντες ὕβριν, κᾶδος ὡς-
 200 εἰ τε Φθιμένου δυοφερὸν
 Ἐν δώμασι θηκόμενοι μετὰ κω-
 κυτῶ γυναικῶν κρύβδα πέμ-
 πον σπαργάνοις ἐν πορφυρέοις,
 Νυκτὶ κοινάσαντες ὄδον, Κρονίδα
 205 Δὲ τράφεν Χείρωνι δῶκαν.